GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N" 2501 / 2

L/AIVIMKA IVIUNILlP/yr^lTFTt-APbVI

lTdO em P^Er^RIO
Saladas \

)3«9sões 1 O SET 201/9

ITAPEVl
CÂMARA

Ml

r  L

Súmula: indico ao (Jdverfíy) Municipal

a necessidade de executar Limpeza e

retirada de entulhos e Kxos no terreno

da Rua Panaçu no-mairro da Cohab -

Itapevi - SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente,

seja oficiado ao Prefeito, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, necessidade de executar

Limpeza e retirada de entulhos e lixos no terreno da Rua Panaçu no bairro da Cohab -

Itapevi - SP.

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhoras e Senhores Vereadores: -

Solicitação dos moradores que apelam a este vereador intervenção, por questões

que, como se demonstra nas fotos, o Terreno se encontra em más condições, cheios de

entulhos e lixos.

(Fotos em Anexo)

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 02 de Setembro de 2019.

Ivoniido Andrade da Hora

VEREADOR "CHAMBINHO"

Vice-Presidente

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.', 06694-090

Fone'. (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br